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VALARENDE | KOMMUNFULLMAKTIGE
2012-10-15

Avsagelser och namnférslag
fylinadsval

Kommunstyrelsens férslag till
beslut

Kommunstyrelsen foreslar att kommunfullméktige beslutar foljande.

Avsigelser och entlediganden enligt nedan godkénns.

Val forréttas for att utse ny person till uppdrag enligt nedan.

Om en erséttare/suppleant utses till ordinarie ledamot, utses en ny ersittare/suppleant.
For avsigelse i kommunfullméktige hemstélls om ny sammanrékning hos lénsstyrelsen.

bl

Kommunstyrelsen beslutar for egen del foljande.
Arendet 6verlimnas till valberedningen.

Inkomna avségelser

Fastighetsndmnden Ersittare Erik Hafstrom M)
Kommunfullmiktige Ledamot Karin Ehlin Kolk (S)
Kommunfullmiktige Erséttare Shadi Larsson (MP)
Kommunfullméktige Erséttare Jerker Thorsell (MP)
Kommunférbundet Stockholms 1&n, KSL Ombud Karin Ehlin Kolk (S)
Kommunstyrelsen Erséttare Anna Konig Jerlmyr M)
Milj6- och hélsoskyddsndmnden Erséttare Maria Brogren ©
Socialndmnden Ordforande Anna Konig Jerlmyr M)
Solna tingsratt Némndeman Elin Kinnefors Ohlin (FP)
Stadsbyggnadsndmnden Ersittare Ylva Larsson M (MP)
Stadsdelsndmnden Bromma Ledamot Olof Ehrs (MP)
Stadsdelsndmnden Norrmalm Ordférande Hanna Broberg M)
Fr.o.m 2012-11-01

Stadsdelsnimnden Ostermalm Ledamot Erik Hafstrom M)
Stockholms Hamn AB Suppleant Leif Ronngren (S)
Stockholms Stadshus AB Suppleant Karin Ehlin Kolk (S)
Stockholms tingsrétt Nédmndeman Angelica Bille Bergman (M)
Stockholms tingsratt Némndeman Jane Edenfeldt Hafstrom (M)
Stockholms tingsratt Némndeman Veronica Ekstrom (MP)
Stockholms tingsratt Namndeman Birgitta Tornérhielm (MP)
Stockholms tingsratt Namndeman Karin Petré V)

Sodertdrns tingsrétt Némndeman Sasha Lukic ™M)
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Sodertdrns tingsrétt Néamndeman Jonas Lidén (FP)
Sodertorns tingsrétt Namndeman Elinoar Lindroth (FP)
Sodertorns tingsrétt Namndeman Mario Shevchenko (FP)
Sodertdrns tingsrétt Néamndeman Rolf E Carlson (S)
Sodertdrns tingsrétt Néamndeman Hanna Nahman (S)
Sodertdrns tingsrétt Némndeman Jenny Abrahamsson (MP)
Sodertdrns tingsrétt Némndeman Mathias Hedlund (MP)
Utbildningsndgmnden Ledamot Karin Ehlin Kolk (S)
Valberedningen Ledamot Kerstin Krebs V)

Valberedningen Ersittare Karin Ehlin Kolk (S)
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Valberedningens férslag

Namnférslag och bordlagda érenden

Vakanser bordlaggs.
Arendedatum
Arbetsmarknadsnidmnden (till 2012-12-31) Ersittare Magnus Runsten (MP)  2012-06-11
Exploateringsnimnden (till 2012-12-31) Ledamot Vakant M) 2012-09-03
Fastighetsndmnden (till 2012-12-31) Ersittare Vakant M) 2012-10-15
Kommunforbundet Stockholms lin, KSL Ombud Vakant (S 2012-10-15
(till 2014-12-31) Erséttare Vakant ™M) 2012-09-03
Kommunstyrelsen (till 2014-10-20) Ersittare Arba Kokalari ™) 2012-10-15
Milardalsridets stimma (till 2015-03-31) Ersittare Vakant (MP)  2012-03-12
Miljé- och hilsoskyddsndmnden (till 2012-12-31) Ersittare Simon Palme © 2012-10-15
Rédet till skydd for Stockholms skonhet Ledamot Vakant (OPOL) 2012-05-07
(till 2014-12-31)
Socialndmnden (till 2012-12-31) Ordférande ~ Marie Ljungberg M) 2012-10-15
Schott
Ledamot Vakant ™) 2012-10-15
Sodertorns tingsritt (till 2014-12-31) Némndeman ~ Vakant M)  2012-10-15
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2011-01-01
Némndeman Vakant ™) 2012-09-03
Némndeman Vakant ™) 2012-09-03
Namndeman Vakant (FP) 2012-10-15
Néamndeman Vakant (FP) 2012-10-15
Namndeman Vakant (FP) 2012-10-15
Néamndeman Vakant S) 2012-10-15
Niamndeman Vakant S) 2012-10-15

Niamndeman Henrik Angel (MP)  2011-01-01
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Solna tingsratt (till 2014-12-31)

Stadsbyggnadsndmnden (till 2012-12-31)

Stadsdelsndmnden Bromma (till 2012-12-31)

Stadsdelsndmnden Hésselby-Villingby
(till 2012-12-31)

Stadsdelsndmnden Norrmalm
(fr.o.m 2012-11-01 till 2012-12-31)

Stadsdelsnimnden Ostermalm (till 2012-12-31)

Stadsdelsndmnden Spanga-Tensta (till 2012-12-31)
Stockholm Business Region AB (till 2015-03-31)

Stockholms Hamn AB (till 2015-03-31)
Stockholms Stadshus AB (till 2015-03-31)

Stockholms tingsratt (till 2014-12-31)

Nimndeman
Namndeman

Nimndeman

Namndeman
Niamndeman
Namndeman
Niamndeman
Namndeman
Niamndeman
Namndeman

Niamndeman

Néamndeman
Namndeman
Namndeman
Namndeman
Namndeman
Namndeman
Namndeman
Namndeman
Erséttare

Ledamot

Erséttare

Ledamot

Ordf6rande

Erséttare
Ledamot

Erséttare
Suppleant

Suppleant
Suppleant
Namndeman

Nimndeman

Emilia Hedman
Ergin Munoglu

Kristi Rasmussen
Eklund

Birgitta Tornérhielm
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant

Eva Lindencrona-
Ohlin

Asa Sjowall
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant

Vakant
Alexandra Svensson

Madeleine Eriksson

Hugo Nordenfelt

Vakant

Maria Ostberg
Svanelind

Vakant
Emilia Bjuggren
Maria Kihlstrom

Louise Stenberg

(MP)
(MP)

(MP)

(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)

(FP)

(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(MP)
(S)

(S)

M)
M)
M)
©
)
)
)

M)

M)

2011-01-01
2011-01-01

2011-01-01

2011-11-28

2012-10-15

2012-10-15

2011-11-28

2011-01-01

2012-01-30

2011-01-01

2012-10-15

2012-03-12

2012-06-11

2012-06-11

2011-01-01

2011-01-01

2011-01-01

2011-01-01

2011-01-01

2012-10-15

2012-10-15

2012-06-11

2012-09-03

2012-10-15

2012-10-15
2012-10-15

2012-01-01

2012-09-03

2012-10-15

2012-10-15

2012-10-15

2012-10-15
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Némndeman Mathias Hedlund (MP)  2012-10-15

Nimndeman Zayera Kahn (MP)  2012-10-15
Némndeman Sara Turpin ) 2012-10-15
Utbildningsnamnden (till 2012-12-31) Ledamot Emma Lindqvist (S 2012-10-15
Valberedningen (till 2014-10-14) Ledamot Rosa Lundmark V) 2012-10-15
Erséttare Emma Lindqvist S) 2012-10-15

Ersittare Bjorn Oberg V) 2012-10-15



